
Výpis usnesení zastupitelstva obce Moldava 
ze dne 16.ledna 2008 

 
 

Usnesení č.183/2008: 
Zastupitelstvo obce Moldava schvaluje změnu programu veřejného zasedání ZO 
Moldava dne 16.1.2008 vypuštěním bodu č. 2. Větrné elektrárny a schvaluje tím tak 
pozměněný program zasedání. 
 
Usnesení č. 184/2008 : 
Zastupitelstvo obce Moldava schvaluje prodej p.p.č. 49/15 v k.ú. Nové Město u Mikulova 
o výměře 42 m 2 panu Bedřichu Mračkovi, bytem Slovenská 2285, Teplice za částku 30,- 
Kč za 1 m 2. 
 
Usnesení č. 185/2008 : 
Zastupitelstvo obce Moldava schvaluje prodej části p.p.č. 63/3 o výměře 170 m2, která je 
označena v geometrickém plánu č. 263-7187/2007 jako část „a“ a části p.p.č. 63/21 o 
výměře 95 m 2, která je označena ve stejném geometrickém plánu jako část „b“, obojí 
v k.ú. Nové Město u Mikulova panu Jiřímu Kordaničovi, bytem Rokle 140, Hudcov a 
paní Pavlíně Švarcové, bytem Rybniční 157, Osek, za částku 30,- Kč za 1 m 2. 
 
Usnesení č. 186/2008 : 
Zastupitelstvo obce Moldava schvaluje prodej vozidla zn. Multicar, r.z. MOA 53-88 na 
náhradní díly firmě Agrimex HB spol. s r.o., Fojtovice 157, Krupka za částku 2000,- Kč.  
 
Usnesení č. 187/2008 : 
Zastupitelstvo obce Moldava schvaluje revokaci usnesení č. 59/2005, č. 86/2005 a č. 
04/2006 
 
Usnesení č. 188/2008 : 
Zastupitelstvo obce Moldava schvaluje záměr prodeje: 
- objektu bez č.p. stojícím na st.p.č. 247, k.ú. Moldava 
- st.p.č. 247, výměra 921 m2, k.ú. Moldava 
- parcely p.č. 23/3, výměra 3219 m2, k.ú. Moldava 
- parcely p.č. 3/23. výměra 797 m2, k.ú. Moldava. 
 
Usnesení č. 189/2008 : 
Zastupitelstvo obce Moldava schvaluje zástupcům obce /starostovi a místostarostovi/ 
provést jednání se Státním statkem Jeneč za účelem odkoupení st.p.č. 278 
v k.ú.Moldava, o výměře 314 m2 a pozemků přímo souvisejících s ČOV. 
 
 
Usnesení č. 190/2008 : 
Zastupitelstvo obce Moldava schvaluje vyřazení a likvidaci z důvodu poškození či 
prodeje navrženého dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku a schvaluje 
zařazení navrženého dlouhodobého hmotného majetku a majetku evidovaného na 
podrozvahových účtech, který byl zakoupen v roce 2007. 
 
 
 

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory Pro www.fineprint.cz

http://www.fineprint.cz
http://www.fineprint.cz


Usnesení č. 191/2008 : 
Zastupitelstvo obce Moldava schvaluje cenu vodného v obci Moldava ve výši 24,- Kč za 
1m3 vody, v části obce Moldava-Nové Město ve výši 70,- Kč za 1m3 vody a stočné v obci 
Moldava ve výši 16,- Kč za 1m3 odpadní vody. 
 
Usnesení č. 192/2008 : 
Zastupitelstvo obce Moldava schvaluje ukončení bezesmluvní spolupráce po uzavření 
účetního roku 2007 a předání účetní agendy s účetním Mgr. Janem Malinou a schvaluje 
uzavření smlouvy o vedení účetnictví a daňovém poradenství s paní Renátou Bauerovou, 
daňovou poradkyní ev.č. 2482. 
 
Usnesení č. 193/2008 
Zastupitelstvo obce Moldava schvaluje uzavření dodatku smlouvy o poskytnutí práv 
k užívání software číslo 5906 s firmou Alis, spol. s r.o., Mariánská 538, Česká Lípa. 
 
Usnesení č. 194/2008 : 
Zastupitelstvo obce Moldava schvaluje podání žádosti o poskytnutí dotace na odbahnění 
vodních nádrží v obci Moldava na Státní fond životního prostředí České republiky, 2. 
výzva Ministerstva životního prostředí, Operační program životního prostředí. 
Usnesení č. 195/2008 : 
Zastupitelstvo obce Moldava schvaluje zrušení kulturní komise, která byla stanovena 
usnesením zastupitelstva č. 19/2006. 
 
Usnesení č. 196/2008 : 
Zastupitelstvo obce Moldava schvaluje uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o 
zřízení věcného břemene se společností ČEZ Distribuce za účelem realizace akce „TP 
N.Město, Hatě-kabelová smyčka NN“ pro pozemek p.č. 372 o výměře 12822 m2 v k.ú. 
Nové Město u Mikulova, tak jak byl zaslán návrh této smlouvy od společnosti Elmo 
Schoř,s.r.o. 
 
Usnesení č. 197/2008 : 
Zastupitelstvo obce Moldava schvaluje vydání souhlasného stanoviska k provedení 
opravy a rekonstrukce vodního toku Divoká Bystřice v katastrálním území Nové Město 
u Mikulova s podmínkami : 

- po celou dobu rekonstrukce, při které dojde k uzavření komunikace k nádraží 
ČD Nové Město, musí být zabezpečen přístup jednotek IZS do chatové oblasti – 
např. vhodně vybranou a vyznačenou objížďkou, 

- po celou dobu rekonstrukce zajistit na vhodném místě parkování vozidel majitelů 
nemovitostí, ke kterým bude vlivem rekonstrukce znemožněn přístup vozidlem, 

- po ukončení rekonstrukce uvést komunikaci na parcele 78/2 v k.ú. Nové Město u 
Mikulova do původního stavu s novým povrchem. 

 
Usnesení č. 198/2008 : 
Zastupitelstvo obce Moldava schvaluje uvolnění finanční částky cca 20.000,-Kč 
k provedení TK, opravy brzd a nákupu pneumatik na pronajaté vozidlo zn. Avia, r.z. 
4U05246. 
 
Usnesení č. 199/2008 : 
Zastupitelstvo obce Moldava schvaluje záměr pronájmu nebytových prostor 
v 1.podzemním podlaží o výměře 24 m2 v domě č.p.138 v obci Moldava. 

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory Pro www.fineprint.cz

http://www.fineprint.cz
http://www.fineprint.cz

